
Juniorki do lat 16

1 2 3

Kategoria 57     [ P.IPF ]

1 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 52,50 0,94923 5 1 45 -47,5 47,5 47,5 45,088200

Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria 63     [ P.IPF ]

1 Janaszek Martyna /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,60 0,91871 13 1 55 60 62,5 62,5 57,419197

2 Dankowska Wiktoria /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 57,90 0,87957 4 1 57,5 62,5 -67,5 62,5 54,972951

Kategoria 63+     [ P.IPF ]

1 Stabulewska Kaja /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,90 0,80320 16 1 100 0 0 100 80,319920

2 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 71,10 0,78732 10 1 70 75 -80 75 59,048753

3 Pieśniak Karina /04 Stow. Sportatut Krobia 76,00 0,76809 14 1 60 65 -70 65 49,925529

Juniorki do lat 20

1 2 3

Kategoria 63     [ P.IPF ]

1 Tomczyk Patrycja /02 KS Team Wrocław 56,90 0,89045 12 1 65 -67,5 67,5 67,5 60,105043

2 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 57,90 0,87957 3 1 55 -60 60 60 52,774033

Kategoria 63+     [ P.IPF ]

1 Buczyńska Patrycja /02 KS Team Wrocław 67,70 0,80430 2 1 75 80 -82,5 80 64,343761

Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria 63     [ P.IPF ]

1 Korsak Patrycja /99 TKKF Azory Kraków 52,10 0,95564 8 1 65 -67,5 -67,5 65 62,116416

Kategoria 63+     [ P.IPF ]

1 Szarek Justyna /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,00 0,80266 11 1 80 85 -87,5 85 68,225699

Seniorki

1 2 3

Kategoria 57     [ P.IPF ]

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 54,70 0,91737 17 1 75 80 82,5 82,5 75,683383

2 Korsak Patrycja /99 TKKF Azory Kraków 52,10 0,95564 8 1 65 -67,5 -67,5 65 62,116416

Kategoria 63     [ P.IPF ]

1 Czekurłan Joanna /93 KS Team Wrocław 57,70 0,88168 15 1 90 95 100 100 88,168087

2 Walczykiewicz Daria /82 Zagłębie – Relax Konin 60,90 0,85116 7 1 75 80 -82,5 80 68,093150

Kategoria 69     [ P.IPF ]

1 Niewdana Agata /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,40 0,80597 1 1 55 -60 -60 55 44,328299

Kategoria 76     [ P.IPF ]

1 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 74,50 0,77341 9 1 92,5 97,5 100 100 77,341126

Kategoria 84+     [ P.IPF ]

1 Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 98,60 0,72356 6 1 95 -105,5 105,5 105,5 76,335403

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

WARSZAWA, 12 lutego 2022
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Weteranki 40-49 lat

1 2 3

Kategoria open     [ P.IPF ]

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 54,70 0,91737 17 1 75 80 82,5 82,5 75,683383

2 Walczykiewicz Daria /82 Zagłębie – Relax Konin 60,90 0,85116 7 1 75 80 -82,5 80 68,093150

3 Niewdana Agata /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,40 0,80597 1 1 55 -60 -60 55 44,328299

Sędzia główny zawodów: Arkadiusz Znojek

Sekretarz: 

Data wykonania: 2022-02-13

Wersja: 1.00
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Juniorzy do lat 16

1 2 3

Kategoria 74     [ P.IPF ]

1 Fabia Piotr /06 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,90 0,54981 4 2 -105 107,5 112,5 112,5 61,853888

2 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 72,40 0,53954 2 2 100 105 110 110 59,349817

3 Kmiecik Filip /07 Zagłębie – Relax Konin 72,00 0,54114 9 2 95 97,5 -100 97,5 52,761520

Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria 74     [ P.IPF ]

1 Perlik Krzysztof /04 KS Team Wrocław 73,60 0,53484 6 2 110 120 125 125 66,854727

2 Nowok Oliwier /04 UKS Eugen Knurów 66,10 0,56674 1 2 70 75 80 80 45,338934

Kategoria 93     [ P.IPF ]

1 Łach Maciej /05 MKS Wicher Kobyłka 91,30 0,47877 8 2 120 -125 -125 120 57,451946

2 Szeląg Paweł /05 MKS Wicher Kobyłka 83,40 0,50106 5 2 102,5 107,5 110 110 55,116416

3 Wójcik Michał /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,60 0,50994 7 2 100 -107,5 107,5 107,5 54,818333

Kategoria 93+     [ P.IPF ]

1 Słowik Maciek /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,80 0,44427 3 2 -130 135 142,5 142,5 63,308990

Juniorzy do lat 20

1 2 3

Kategoria 83     [ P.IPF ]

1 Bednarski Dawid /02 SKS Megagim Zawidz 72,60 0,53875 6 3 130 137,5 -142,5 137,5 74,078089

BL Sadecki Michał /02 UKS Eugen Knurów 79,50 0,51358 3 3 67,5 72,5 75 75 38,518838

Kategoria 83+     [ P.IPF ]

1 Chowaniak Aleksander /03 TKKF Azory Kraków 120,60 0,42098 18 4 180 185 190 190 79,986686

2 Koszewski Aleksander /02 SSW Skierniewice 89,80 0,48271 12 4 150 157,5 -165 157,5 76,027374

- Nitecki Kamil /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 17 4 0 0 0 0 0,000000

Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria 74     [ P.IPF ]

1 Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 73,60 0,53484 1 3 125 130 132,5 132,5 70,866010

2 Wójcik Patryk /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,60 0,60570 9 3 110 -115 -115 110 66,626866

3 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,40 0,55629 7 3 100 102,5 105 105 58,410869

Kategoria 93     [ P.IPF ]

1 Linkowski Kacper /99 Stow. Sportatut Krobia 93,00 0,47444 13 4 140 150 155 155 73,538146

2 Olszok Kamil /01 SSW Skierniewice 84,20 0,49862 6 4 130 -132,5 132,5 132,5 66,067449
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Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59     [ P.IPF ]

1 Wójcik Patryk /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,60 0,60570 9 3 110 -115 -115 110 66,626866

Kategoria 66     [ P.IPF ]

1 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,80 0,56815 12 3 130 -140 0 130 73,858993

2 Kępczyński Grzegorz /81 KS Kobra Kościan 65,60 0,56909 11 3 95 100 105 105 59,754661

Kategoria 74     [ P.IPF ]

1 Żurawski Sebastian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,60 0,53484 5 3 170 172,5 0 172,5 92,259523

2 Gliniecki Tomasz /90 UKS Nike Żagań 72,80 0,53796 10 3 -165 -165 165 165 88,763336

Kategoria 83     [ P.IPF ]

1 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 78,60 0,51664 8 3 175 -182,5 -182,5 175 90,411622

2 Białas Daniel /87 Zagłębie – Relax Konin 81,90 0,50575 2 3 160 162,5 -167,5 162,5 82,183603

3 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 82,10 0,50511 4 3 140 0 0 140 70,715559

Kategoria 93     [ P.IPF ]

1 Marciniak Mariusz /80 KS Team Wrocław 92,50 0,47570 10 4 170 182,5 187,5 187,5 89,193070

2 Jasica Sławomir /77 TKKF Azory Kraków 90,10 0,48191 2 4 177,5 180 185 185 89,154096

Kategoria 105     [ P.IPF ]

1 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 101,60 0,45470 3 4 190 195 202,5 202,5 92,076393

2 Rokosz Kamil /98 TKKF Azory Kraków 102,10 0,45365 11 4 180 190 195 195 88,461808

3 Ząbek Mateusz /95 KS Tęcza-Społem Kielce 93,40 0,47344 16 4 165 170 177,5 177,5 84,036232

4 Popowski Andrzej /95 AZS Politechnika Warszawska 95,70 0,46787 1 4 177,5 -182,5 -182,5 177,5 83,047203

Kategoria 120     [ P.IPF ]

1 Horyń Michał /95 KS Team Wrocław 117,60 0,42557 5 4 195 210 -220 210 89,370167

2 Kluk Przemysław /83 Zagłębie – Relax Konin 106,50 0,44485 14 4 190 -200 -202,5 190 84,521042

3 Solka Artur /93 KS Team Wrocław 115,50 0,42893 15 4 175 182,5 -185 182,5 78,279873

Kategoria 120+     [ P.IPF ]

1 Szklarz Grzegorz /94 KS Team Wrocław 140,00 0,39626 4 4 225 -232,5 -232,5 225 89,158256

2 Juszczyk Jacek /94 KS Team Wrocław 130,00 0,40803 9 4 210 215 217,5 217,5 88,745549

3 Micewicz Marek /94 KS Team Wrocław 145,10 0,39093 8 4 205 215 225 225 87,959777

4 Chowaniak Aleksander /03 TKKF Azory Kraków 120,60 0,42098 18 4 180 185 190 190 79,986686

Weterani 40-49 lat

1 2 3

Kategoria 83     [ P.IPF ]

1 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 78,60 0,51664 8 3 175 -182,5 -182,5 175 90,411622

2 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 82,10 0,50511 4 3 140 0 0 140 70,715559

3 Kępczyński Grzegorz /81 KS Kobra Kościan 65,60 0,56909 11 3 95 100 105 105 59,754661

Kategoria 83+     [ P.IPF ]

1 Marciniak Mariusz /80 KS Team Wrocław 92,50 0,47570 10 4 170 182,5 187,5 187,5 89,193070

2 Jasica Sławomir /77 TKKF Azory Kraków 90,10 0,48191 2 4 177,5 180 185 185 89,154096

Weterani 50-59 lat

1 2 3

Kategoria open     [ P.IPF ]

1 Kobus Janusz /70 Zagłębie – Relax Konin 87,50 0,48902 7 4 -137,5 137,5 142,5 142,5 69,684661

BL - brak limitu

Sędzia główny zawodów: Arkadiusz Znojek

Sekretarz: 

Data wykonania: 2022-02-13

Wersja: 1.00
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Wszystkie zawodniczki

1 Czekurłan Joanna /93 KS Team Wrocław 88,168087 57,70 0,88168 15 1 100

2 Stabulewska Kaja /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,319920 67,90 0,80320 16 1 100

3 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 77,341126 74,50 0,77341 9 1 100

4 Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 76,335403 98,60 0,72356 6 1 105,5

5 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 75,683383 54,70 0,91737 17 1 82,5

6 Szarek Justyna /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,225699 68,00 0,80266 11 1 85

7 Walczykiewicz Daria /82 Zagłębie – Relax Konin 68,093150 60,90 0,85116 7 1 80

8 Buczyńska Patrycja /02 KS Team Wrocław 64,343761 67,70 0,80430 2 1 80

9 Korsak Patrycja /99 TKKF Azory Kraków 62,116416 52,10 0,95564 8 1 65

10 Tomczyk Patrycja /02 KS Team Wrocław 60,105043 56,90 0,89045 12 1 67,5

11 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 59,048753 71,10 0,78732 10 1 75

12 Janaszek Martyna /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,419197 54,60 0,91871 13 1 62,5

13 Dankowska Wiktoria /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 54,972951 57,90 0,87957 4 1 62,5

14 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 52,774033 57,90 0,87957 3 1 60

15 Pieśniak Karina /04 Stow. Sportatut Krobia 49,925529 76,00 0,76809 14 1 65

16 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 45,088200 52,50 0,94923 5 1 47,5

17 Niewdana Agata /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 44,328299 67,40 0,80597 1 1 55

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-02-12

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

WARSZAWA, 12 lutego 2022
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Wszyscy zawodnicy

1 Żurawski Sebastian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,259523 73,60 0,53484 5 3 172,5

2 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 92,076393 101,60 0,45470 3 4 202,5

3 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 90,411622 78,60 0,51664 8 3 175

4 Horyń Michał /95 KS Team Wrocław 89,370167 117,60 0,42557 5 4 210

5 Marciniak Mariusz /80 KS Team Wrocław 89,193070 92,50 0,47570 10 4 187,5

6 Szklarz Grzegorz /94 KS Team Wrocław 89,158256 140,00 0,39626 4 4 225

7 Jasica Sławomir /77 TKKF Azory Kraków 89,154096 90,10 0,48191 2 4 185

8 Gliniecki Tomasz /90 UKS Nike Żagań 88,763336 72,80 0,53796 10 3 165

9 Juszczyk Jacek /94 KS Team Wrocław 88,745549 130,00 0,40803 9 4 217,5

10 Rokosz Kamil /98 TKKF Azory Kraków 88,461808 102,10 0,45365 11 4 195

11 Micewicz Marek /94 KS Team Wrocław 87,959777 145,10 0,39093 8 4 225

12 Kluk Przemysław /83 Zagłębie – Relax Konin 84,521042 106,50 0,44485 14 4 190

13 Ząbek Mateusz /95 KS Tęcza-Społem Kielce 84,036232 93,40 0,47344 16 4 177,5

14 Popowski Andrzej /95 AZS Politechnika Warszawska 83,047203 95,70 0,46787 1 4 177,5

15 Białas Daniel /87 Zagłębie – Relax Konin 82,183603 81,90 0,50575 2 3 162,5

16 Chowaniak Aleksander /03 TKKF Azory Kraków 79,986686 120,60 0,42098 18 4 190

17 Solka Artur /93 KS Team Wrocław 78,279873 115,50 0,42893 15 4 182,5

18 Koszewski Aleksander /02 SSW Skierniewice 76,027374 89,80 0,48271 12 4 157,5

19 Bednarski Dawid /02 SKS Megagim Zawidz 74,078089 72,60 0,53875 6 3 137,5

20 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,858993 65,80 0,56815 12 3 130

21 Linkowski Kacper /99 Stow. Sportatut Krobia 73,538146 93,00 0,47444 13 4 155

22 Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 70,866010 73,60 0,53484 1 3 132,5

23 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 70,715559 82,10 0,50511 4 3 140

24 Kobus Janusz /70 Zagłębie – Relax Konin 69,684661 87,50 0,48902 7 4 142,5

25 Perlik Krzysztof /04 KS Team Wrocław 66,854727 73,60 0,53484 6 2 125

26 Wójcik Patryk /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,626866 58,60 0,60570 9 3 110

27 Olszok Kamil /01 SSW Skierniewice 66,067449 84,20 0,49862 6 4 132,5

28 Słowik Maciek /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 63,308990 106,80 0,44427 3 2 142,5

29 Fabia Piotr /06 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,853888 69,90 0,54981 4 2 112,5

30 Kępczyński Grzegorz /81 KS Kobra Kościan 59,754661 65,60 0,56909 11 3 105

31 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 59,349817 72,40 0,53954 2 2 110

32 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,410869 68,40 0,55629 7 3 105

33 Łach Maciej /05 MKS Wicher Kobyłka 57,451946 91,30 0,47877 8 2 120

34 Szeląg Paweł /05 MKS Wicher Kobyłka 55,116416 83,40 0,50106 5 2 110

35 Wójcik Michał /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,818333 80,60 0,50994 7 2 107,5

36 Kmiecik Filip /07 Zagłębie – Relax Konin 52,761520 72,00 0,54114 9 2 97,5

37 Nowok Oliwier /04 UKS Eugen Knurów 45,338934 66,10 0,56674 1 2 80

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-02-12

Wersja: 1.00
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Wszystkie zawodniczki

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KS Team Wrocław

289,95802 88,16809 77,34113 64,34376 60,10504

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

250,29311 80,31992 68,22570 57,41920 44,32830

3 TKKF Azory Kraków

137,79980 75,68338 62,11642

4 UKS Eugen Knurów

104,13695 59,04875 45,08820

5 Stow. Sportatut Krobia

102,69956 52,77403 49,92553

ns SSW Skierniewice

76,33540 76,33540

ns Zagłębie – Relax Konin

68,09315 68,09315

ns KSSSiKW Wiking Starachowice

54,97295 54,97295

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

WARSZAWA, 12 lutego 2022

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
w

a
g

i

Czekurłan Joanna /93 Ławniczak Daria /95 Buczyńska Patrycja /02 Tomczyk Patrycja /02

Stabulewska Kaja /04 Szarek Justyna /01 Janaszek Martyna /05 Niewdana Agata /78

Radwańska Jadwiga /75 Korsak Patrycja /99

Pietrykowska Justyna /05 Dzieżok Sandra /07

Borowczyk Adrianna /03 Pieśniak Karina /04

Wieczorek Anna /84

Walczykiewicz Daria /82

Dankowska Wiktoria /04



POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

WARSZAWA, 12 lutego 2022

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Wszyscy zawodnicy

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KS Team Wrocław

448,54343 92,07639 89,37017 89,19307 89,15826 88,74555

2 TKKF Azory Kraków

418,72977 90,41162 89,15410 88,46181 79,98669 70,71556

3 Zagłębie – Relax Konin

289,15082 84,52104 82,18360 69,68466 52,76152

4 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

241,70996 66,62687 61,85389 58,41087 54,81833

5 KSSSiKW Wiking Starachowice

229,42751 92,25952 73,85899 63,30899

6 SSW Skierniewice

142,09482 76,02737 66,06745

7 UKS Eugen Knurów

116,20494 70,86601 45,33893

8 MKS Wicher Kobyłka

112,56836 57,45195 55,11642

ns UKS Nike Żagań

88,76334 88,76334

ns KS Tęcza-Społem Kielce

84,03623 84,03623

ns AZS Politechnika Warszawska

83,04720 83,04720

ns SKS Megagim Zawidz

74,07809 74,07809

ns Stow. Sportatut Krobia

73,53815 73,53815

ns KS Kobra Kościan

59,75466 59,75466

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-02-12

Wersja: 1.00

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Mentel Stanisław /54 Horyń Michał /95 Marciniak Mariusz /80 Szklarz Grzegorz /94 Juszczyk Jacek /94

Balawejder Adam /81 Jasica Sławomir /77 Rokosz Kamil /98 Chowaniak Aleksander /03 Włoch Arkadiusz /75

Kluk Przemysław /83 Białas Daniel /87 Kobus Janusz /70 Kmiecik Filip /07

Wójcik Patryk /00 Fabia Piotr /06 Dębicki Radosław /01 Wójcik Michał /05

Żurawski Sebastian /97 Grotkowski Mariusz /89 Słowik Maciek /04

Koszewski Aleksander /02 Olszok Kamil /01

Nowok Dawid /00 Nowok Oliwier /04

Łach Maciej /05 Szeląg Paweł /05

Gliniecki Tomasz /90

Ząbek Mateusz /95

Popowski Andrzej /95

Kępczyński Grzegorz /81

Bednarski Dawid /02

Linkowski Kacper /99


